

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS ABIERTO

COMPLEJO ACUATICO CESAR ZAPATA

MEDELLIN

8. Plataforma 10m Mixto

viernes, 5 de septiembre de 2025



Resultado Detallado

7.0.7.6

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos
1 JULIANA GIRON TROCHEZ (2008) -- VALLE																
MANUEL LIBARDO JIMENEZ QUINTERO (2008) -- VALLE																
103B	10	2.0	7.5	6.5	6.0	7.0			7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	35.0	42.00	42.00 1
5231D	10	2.0	6.5	6.0	5.5	5.5			6.5	6.0	7.0	6.0	6.5	30.5	36.60	78.60 1
405B	10	2.8	4.0	3.5	5.0	6.5			5.5	5.0	4.5	5.5	5.5	25.0	42.00	120.60 1
205B	10	2.9	6.0	6.0	6.0	6.5			6.5	6.0	5.5	6.0	6.5	30.5	53.07	173.67 1
305C	10	2.8	4.5	4.0	7.0	7.5			5.5	5.0	4.5	5.5	4.5	26.5	44.52	218.19 1
Puntuación promedio: 5.92									Mejor Puntuación: 7.00							
2 MIGUEL ANGEL BENJUMEA TORRES (2006) -- ANTIOQUIA																
MARÍA CLARA TORO MARULANDA (2008) -- ANTIOQUIA																
401B	10	2.0	6.5	6.0	7.0	7.0			6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	32.0	38.40	38.40 2
5231D	10	2.0	6.0	5.5	6.0	6.0			5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	29.5	35.40	73.80 2
305C	10	2.8	7.0	6.5	4.5	4.0			5.0	5.5	4.0	5.0	4.0	25.0	42.00	115.80 2
205B	10	2.9	4.5	4.5	4.0	3.5			5.0	5.0	5.0	5.0	4.0	23.5	40.89	156.69 2
107B	10	3.0	5.5	4.5	3.5	3.0			5.0	5.0	4.0	4.5	4.0	21.5	38.70	195.39 2
Puntuación promedio: 5.22									Mejor Puntuación: 6.39							

Árbitro:

CRISTINA RIOS -- TOL

Jueces de Ejecución:

1. SANTIAGO PEREZ -- BOG
2. Ferney Nuñez -- VAL
3. Luis Carlos Guisao -- ANT
4. JHONNATAN FORERO -- TOL

Jueces de Sincro:

1. Jose Demetrio Martinez -- RIS
2. CRISTINA RIOS -- TOL
3. Uriel Guevara -- BOG
4. Diana Marcela Uran Salazar -- ANT
5. Jose Mosquera -- VAL